FEDERACI ON COLOMBOFI LA | NSULAR DE TENERI FE

CAMPEONATO : 02-1 NSULAR TI PO CONCURSO : FONDO
DESDE EL 01/01/ 2007 HASTA EL 31/12/ 2007 MODALI DAD : GENERAL
PUNTO DE SUELTA : 000- TODOS
CLAS CLUB SoCl O NOVBRE PUNTOS  COEFI Cl ENTE
1 38032 0095 SOCAS MARTI N, GABRI EL 44163 0, 985321
2 38008 0314 FROST, EDWARD ANTHONY 37980 0, 715263
3 38006 0420 Rl VERO REVERON, MANUEL ARNMANDO 37896 0, 879109
4 38008 0054 BARRETO MEDI NA, JOSE ARTURO 31879 0, 280817
5 38020 0077 CASTRO GUTI ERREZ, JOSE PEDRO 31754 0, 571055
6 38001 0023 GOVEZ REYES, ONESI MO 31615 0, 525587
7 38035 0002 Cabrera Duque, Vidal 31529 0, 464540
8 38006 0416 MELI AN PEREZ, ANTONI O JULI AN 25528 0, 447337
9 38007 0233 DI AZ CARBALLO, BAUDELI O 25522 0, 265437
10 38029 0010 PLASENCI A HERRERA, EDUARDO REYES 25471 0, 188726
11 38008 0332 CARRI LLO DEL PI NO, RAI DEL 25442 0, 131720
12 38029 0024 ANl NO HERNANDEZ, ANTONI O 25419 0, 328773
13 38029 0006 MORENO GUTI ERREZ, JUAN PEDRO 25375 0, 394819
14 38007 0177 GONZALEZ PADI LLA, JUAN 25351 0, 494438
15 38036 0032 Bausili Pefia, Estefania 25329 0, 000000
16 38006 0010 G L GARCI A, NMANUEL 25318 0, 338037
17 38008 0229 BORGES EXPCSI TO, AGUSTI N 25244 0, 494797
18 38001 0059 HERRERA HERNANDEZ, JUAN CARLCS 25140 0, 415050
19 38006 0345 EXPOSI TO MONZON, SERG O 24971 0, 617386
20 38008 0340 HERNANDEZ PADRON, ANDRES MANUEL 19186 0, 217717
21 38020 0058 DE VERA DELGADO, OSCAR 19186 0, 301982
22 38008 0235 MESA DI AZ, ANTONI O 19144 0, 275860
23 38006 0437 PENA MELI AN, FERNANDO 19139 0, 107966
24 38020 0064 GONZALEZ GONZALEZ, MANUEL 19118 0, 182040
25 38035 0008 Afonso Darias, M Candel ari a 19108 0, 161033
26 38032 0102 CARRI LLO DEL CASTILLO, FERNANDO 19106 0, 170813
27 38007 0227 Dl AZ GUARDI A, GUI LLERMO 19101 0, 420064
28 38006 0061 DORTA RAMOS, DOM NGO 19096 0, 119183
29 38020 0057 RODRI GUEZ FLORES, ANTONI O 19094 0, 145358
30 38006 0346 VALENCI A HERNANDEZ, JUAN M GUEL 19088 0, 231602
31 38008 0272 RAMON DI AZ, ANTONI O 19086 0, 186879
32 38006 0281 G L GOYA Y DELGADO, MANUEL 19085 0, 225945
33 38030 0042 Dom nguez Ji nenez., JesUs 19080 0, 195775
34 38029 0012 GARCI A MOLI NA, JUAN 19062 0, 257612
35 38006 0314 GUTI ERREZ SEPULVEDA, RAMON 19057 0, 248658
36 38017 0002 RCDRI GEZ MARTI N, FRANCI SCO 19011 0, 384141
37 38006 0370 EXPOSI TO ROJAS, ANTONI O 19008 0, 323522
38 38008 0188 GONZALEZ GARCI A, JCSE 19007 0, 134339
39 38001 0075 MARTI N RODRI GUEZ, M GUEL 18964 0, 424907
40 38001 0087 MARTI NEZ GUTI ERREZ, GONZALO 18936 0, 395640
41 38032 0055 ARVAS PADI LLA, JOSE ANTONI O 18909 0, 285860
42 38006 0023 PALMERO, PEPI TO Y HUGO 18889 0, 480608
43 38032 0156 LU S PEREZ, MANUEL JESUS 18871 0, 140394
44 38006 0414 RCDRI GUEZ RODRI GUEZ, RAMON 18868 0, 355276
45 38036 0030 Portugués Marquez, Tonmas Marcos 18853 0, 000000
46 38001 0156 FERRERA RI VERO, CARLOS GUSTAVO 18810 0, 427847
47 38035 0004 Rodri guez luis, Pablo 18732 0, 525096
48 38006 0427 MENDOZA PENA, JOSE JAVI ER 12854 0, 058464
49 38006 0298 GARCI A RAMOS, RAI MUNDO 12817 0, 116085
50 38006 0029 EXPOSI TO ROJAS, SERG O 12812 0, 106554
51 38032 0123 VERONA ACOSTA, JOSE ANTONI O 12810 0, 141914
52 38020 0082 MENA RUBI O, ANTONI O 12810 0, 189619
53 38006 0043 DI AZ BAEZ, RAI MUNDO JOSE 12800 0, 145327
54 38001 0073 QUESADA LOPEZ, OSCAR 12791 0, 104260
55 38020 0070 RCDRI GUEZ M RABAL, JOSE M GUEL 12786 0, 155339
56 38036 0001 Ganméz Sanfiel, José Antonio 12759 0, 243982
57 38017 0001 ADRI AN PEREZ, JESUS DAM AN 12715 0, 330879
58 38001 0167 MARTI N DURAN, JOSE 12704 0, 096780
59 38006 0355 AFONSO HERNANDEZ, JESUS FRANCI SCO 12698 0, 105397
60 38006 0422 MATEO ROVERO, JULI O FELI PE 12694 0, 370649
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RODRI GUEZ | ZQUI ERDO, MANUEL
PALOVARES GONZALEZ, JAVI ER
ESTEVEZ DELGADO, ALEJANDRO
PLASENCI A HERRERA, SEBASTI AN
RODRI GUEZ GONZALEZ, JGCSE

Est evez Del gado., Juan Fco.
EXPCSI TO CRUZ, JONATHAN
RODRI GUEZ ARVELO, JOSE MANUEL
REAL MARTI N, FRANCI SCO
GONZALEZ ALONSO, FRANCI SCO
LORENZO GONZALEZ, GERMAN
PERDOMO CAl ROS, ROSENDO
GARCI A BRI TO, HERMANGCS

DE ARA ABRANTE, PABLO
MEDI NA LORENZO, LU S

ROSA JI MENEZ, JULI AN
GONZALEZ PQZO, GABRI EL

Est évez Borges, M Angel es

RI VERO MELI AN, MANUEL
FUENTES TABARES, JUAN

Cur bel o Pl asenci a., Denis
LOZANO GUZMAN, ALFREDO
JORDAN , JOSE MANUEL

RODRI GUEZ CRUZ, ADCOLFO HI LARI O
SANTANA RODRI GUEZ, GREGCORI O
HERNANDEZ PEREZ, FCO JAVI ER
RODRI GUEZ GOVEZ, JCSE MARI A

Her nAndez Her ndndez, Val entin Cel so

RODRI GUEZ MARTI N, DOM NGO
HERRERA HERNANDEZ, ARMANDO
Brito Afonso, Jonathan

Pl asenci a Facundo, Antoni o Jesus
JEREZ RAMOS, SANTI AGO

MENDEZ FI GUERGA, LEOPOLDO
HERNANDEZ ALONSO, JUAN PEDRO

RI VERO MELI AN, JUAN ANTONI O
VERA GONZALEZ, JUAN CARLOS
PEREZ MARTI N, ABRAHAN

SCHULZ, SI GFRIED

SI MO EDEL, RI CARDO

MARTI N RCDRI GUEZ, ELADI O
PALOVARES HERNANDEZ, RI CARDO
GONZALEZ REYES, FI LI BERTO
HERNANDEZ SI VERI O, FEDERI CO
Le6én Gonez, Victor

EXPCS|I TO RQJAS , M GUEL ANGEL
QUESADA BATI STA, ANTONI O

FAR NA LORENZO, M GUEL

PALMERO RODRI GUEZ, ANDRES MARTI N
SANTI AGO ORTI Z, LU S

REBOCSO ACCSTA, JUAN

BORGES MENDEZ, FRANCI SCO ALEJO
DI AZ TEJERA, SERG O DAVI D
ROVERO CASTI LLA, JCSE RUBEN

De Vera Afonso, Gscar A
HERNANDEZ HERNANDEZ, JUAN JESUS
LOPEZ ALVAREZ, M GUEL

RODRI GUEZ DELGADO, ANTONI O
RODRI GUEZ PEREZ, PEDRO FDO.
GARCI A SANCHEZ, JOSE M GUEL

S| VERI O DARI AS, JCSE

MARTI N GONZALEZ, NMARTI N MANUEL
PEREZ DE CASTRO LU S

FERNANDEZ DI AZ, ALBERTO

RODRI GUEZ BRITO, CRISTOBAL M
CASTRO BARRERA, VI CENTE CELSO
HERNANDEZ RODRI GUEZ, JUAN JESUS
Garcia Dorta, José Fernando
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0, 126990
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0, 000000
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ALAMO GONZALEZ, JUAN CARLCS
BAUSI LI, RAMON Y Kl KO

Her nandez Lorenzo., Jaine
MELI AN CABRERA, FELI PE

PENA MELI AN, ANTONI O RAMON
SANTOS CRUZ, ENRI QUE

GONZALEZ ALVAREZ, SALVADOR
Barreto Amador, Pedro

Herrera Herrera, Sergio

GALVAN MARRERO, DOM NGO

RODRI GUEZ JI MENEZ, FRANCI SCO JAVI
GARCI A SANCHEZ, JUAN FRANCI SCO
MARTI N TORRES, GASPAR

ALAYON DE LA RCSA, MARTI N
CABRERA GARCI A, FRANCI SCO JAVI
MENDEZ EXPCSI TO, GREGORI O
SEGURADO NCDA, FRANCI SCO
CASANAS MARTI N, FRANCI SCO

RODRI GUEZ ESPANA, JCSE | SAAC
Querra de Dios, Antonio

GARCI A QUI NTERO, MARI O M GUEL
SI VERI O MARTI N, JUAN

MONTANEZ MONTELONGO, JOSE ANTONI O
CCOELLO HERNANDEZ, JORGE

RODRI GUEZ MATI AS, JUAN TOVAS
SANCHEZ HERNANDEZ, JOSE ANTONI O
CARBALLO GARCI A, CLAUDI O

RODRI GUEZ ARVELO, MARI NO

FI GUEROA EVORA, DOM NGO
Portugués Marquez, G nes Feli pe
DELGADO GALVAN, GERARDO

DORTA LU S, CARMELO

Correa Moral es., Lorenzo

MARTI N SCCAS, MARCCS

MARTI N AFONSO, JOSE MANUEL
LORENZO LU'S, BRAULI O

GARCI A CARBAJAL, FRANCI SCO
PERERA MOLI NA, CRI STOBAL

Al nenara CGonzél ez, Juan
HERNANDEZ CASTI LLA, JUAN CARLCS
ESTRELLA G L, FRANCI SCO

EXPGCSI TO RODRI GUEZ, FELI X ANTONI O
DI AZ ALVAREZ, VI CENTE

Cabrera Hernandez, Manuel
BARRETO- CARLOS , TANDEM

RODRI GUEZ ALONSO, ELOY

Cabrera Afonso, Roman

MARTI N HERNANDEZ, JCSE
VALLADARES REYES, JOSE RAMON
LUENGO POLO, MARCOS

JORGE RODRI GUEZ, SANTI AGO
PEREZ CHAVEZ, REI MUNDO

Her ndndez Del gado, Maria Dol ores
CGonzéal ez Estevez, Jonay Sanet
RODRI GUEZ BRI TO, JOSE CARLCS
TANDEM PEDRO Y NAYRA

DE FUENTES ARROYO, W LHELMO
HERNANDEZ AFONSO, ANGEL

DAMVAS DAMAS, RI CHARD

Herrera Rodriguez, Francisco J.
MARTI N PLASENCI A, JCSE LU S
MACHADO GARCI A, JUAN FRANCI SCO
ESCOBAR MARRERO, VI CTOR J
Ledesma Batista, José

ESCOBAR GONZALEZ, CANDI DO
Carl os Reboso, Marino

MEDI NA LEON, M GUEL

6338
6335
6333
6325
6321
6319
6317
6316
6315
6314
6313
6311
6307
6300
6297
6294
6287
6286
6285
6283
6281
6279
6278
6267
6266
6264
6262
6261
6258
6257
6251
6250
6248
6246
6243
6242
6240
6233
6232
6231
6229
6228
6227
6223
6222
6219
6215
6212
6211
6206
6204
6203
6196
6193
6192
6189
6187
6181
6178
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o O o

0, 201174
0, 207406
0, 193742
0, 227049
0, 234406
0, 002884
0, 008264
0, 000000
0, 000000
0, 013676
0, 015786
0, 017896
0, 023305
0, 033163
0, 038620
0, 041451
0, 054379
0, 050880
0, 058278
0, 055210
0, 060139
0, 065612
0, 067323
0, 082807
0, 084158
0, 087320
0, 086857
0, 091600
0, 096286
0, 097493
0, 105529
0, 102969
0, 100925
0, 106203
0, 111914
0,117195
0, 121262
0, 130972
0, 137284
0, 133512
0, 139843
0, 142360
0, 144620
0, 151599
0, 143063
0, 152609
0, 161547
0, 159899
0, 168962
0, 175468
0, 177642
0, 180690
0, 194866
0, 197472
0, 202457
0, 203632
0, 206993
0, 217177
0, 219111
0, 223853
0, 234905
0, 226385
0, 228885
0, 000000
0, 000000
0, 000000
0, 000000



